FIDEICOMISO GUERRERO INDUSTRIAL A.P.E.
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023 y 2022
(Pesos)
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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion 160,000
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 160,000
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Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 1,664,189
Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 0
Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 1,664,189
Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios 25,450
Ingresos Financieros 25,450
Incremento por Variacion de Inventarios 0

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u 0
Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones 0
Otros Ingresos y Beneficios Varios 0

Total de Ingresos y Otros Beneficios 1,849,639

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento 1,613,668
Servicios Personales 1,119,888
Materiales y Suministros 70,354
Servicios Generales 423,425

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector PUblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos
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Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

o o oo

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros
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Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Ol cia y
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y
Aumento por'lnsuficiencia de Provisiones

Otros Gastos
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Inversién Pablica
Inversién Publica no Capitalizable
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Total de Gastos y Otras Pérdidas 1,613,668

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 235,971

36,000
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36,000

1,503,680

1,503,680
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1,539,681

1,427,865
1,072,980
55,548
299,337
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1,427,865

111,816

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son correctos y

del emisor

Elabord

T

Autoritd

Dh?ﬁﬂi llo Campos Lic. Marcos Obed Avila Carrefio
Jefe del D€pto. de Administracién y Finanzas Director General




