## FIDEICOMISO GUERRERO INDUSTRIAL A.P.E. Estado de Actividades Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023 y 2022 (Pesos)

Concepto	2023	2022	
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS			
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS Ingresos de la Gestión	160,000	36,000	
Impuestos	0	0	
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	
Contribuciones de Mejoras	0	0	
Derechos	0	0	
Productos	0	0	
Aprovechamientos	0	0	
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	160,000	36,000	
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	1,664,189	1,503,680	
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	
Colaboración i sucar, i oriuso bisinitos de Aportaciones Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	1,664,189	1,503,680	
Otros Ingraeos y Ronaficios	25,450	0	
Otros Ingresos y Beneficios Ingresos Financieros	<b>25,450</b> 25,450	0	
ngresos Financieros Incremento por Variación de Inventarios	25,450	0	
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u	0	0	
Obsolescencia	U	U	
Disminución del Exceso de Provisiones	0	0	
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0	0	
Total de Ingresos y Otros Beneficios	1,849,639	1,539,681	
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS			
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS  Gastos de Funcionamiento	4 642 660	4 427 005	
Servicios Personales	1,613,668	1,427,865	
Materiales y Suministros	1,119,888 70,354	1,072,980 55,548	
Servicios Generales	423,425	299,337	
Servicios Generales	423,425	299,337	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0	
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0	
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0	
Subsidios y Subvenciones	0	0	
Ayudas Sociales	0	0	
Pensiones y Jubilaciones	0	0	
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0	
Transferencias a la Seguridad Social	0	0	
Donativos	0	0	
Transferencias al Exterior	0	0	
Participaciones y Aportaciones	0	0	
Participaciones	0	0	
Aportaciones	0	0	
Convenios	0	0	
ntereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0	0	
ntereses, comisiones y otros dastos de la Deuda Pública	0	0	
Comisiones de la Deuda Pública	0	0	
Gastos de la Deuda Pública	0	0	
Costo por Coberturas	0	0	
Apoyos Financieros	0	0	
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	0	0	
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y	0	0	
Provisiones	0	0	
Disminución de Inventarios	0	0	
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y	0	0	
Aumento por Insuficiencia de Provisiones	0	0	
Otros Gastos	0	0	
Inversión Pública	0	0	
Inversión Pública no Capitalizable	0	0	
	1,613,668	1,427,865	
Total de Gastos y Otras Pérdidas	** ****		
Total de Gastos y Otras Perdidas Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	235,971	111,816	

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

M.F. Daul Bello Campos

Jefe del Depto. de Administración y Finanzas

Lic. Marcos Obed Avila Carreño
Director General

FIGUEIN
FIGUE
F